
Attention!
Le centre de recyclage mobile se trouve sur le parking
à côté du centre d‘intervention à Mertert, rue du Parc.

Chaque 1er samedi du mois de 8.00-15.00 heures. (sauf jours fériés)
POUBELLE BIO

Nettoyage de la poubelle BIO chaque premier mardi du mois si les
conditions météorologiques le permettent.

Achtung!
Das mobile Recyclingzenter befindet sich auf dem Parkplatz

neben dem Interventionszenter in Mertert, rue du Parc.
Jeden 1sten Samstag im Monat, von 8.00-15.00 Uhr. (ausser an Feiertagen)

BIO-TONNE
Säubern der BIO-Tonne jeden ersten Dienstag im Monat wenn

die Wetterbedingungen es erlauben.



1
2

4
3

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Fr

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

L

Monatsmarkt
Marché mensuel

Neijooschdag
Nouvel An

Recyclingcenter (Parking CIMW)
8.00 - 15.00

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

©
 M

ad
e4

yo
u.

lu
 - 

D
ës

e 
K

al
en

ne
r a

ss
 a

n 
de

r Z
es

um
m

en
aa

rb
ec

ht
 m

at
 d

er
 M

äe
rte

r G
em

en
g 

hi
rg

es
ta

llt
 g

i. 
20

21

JA
N

U
A

R
 / 

H
A

A
R

TM
O

U
N

T

16, Grand Rue
L-6630 Wasserbillig
Tél.: (352) 486 886
info@made4you.lu

MadeMade
44 you you s

.
à

 
r

.
l

.

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël

Abholen Weihnachstbäume
Ramassage sapins de Noël



5

6
7

8
23

24

25

26

27

28

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Fr

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

L
Fuessondeg/Carnaval

Vältesdag / St. Valentin

Fuesméindeg
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Pâques

Ouschterméindeg
Lundi de Pâques

©
 M

ad
e4

yo
u.

lu
 - 

D
ës

e 
K

al
en

ne
r a

ss
 a

n 
de

r Z
es

um
m

en
aa

rb
ec

ht
 m

at
 d

er
 M

äe
rte

r G
em

en
g 

hi
rg

es
ta

llt
 g

i. 
20

21

A
B

R
ËL

L 
/ O

U
SC

H
TE

R
M

O
U

N
T

16, Grand Rue
L-6630 Wasserbillig
Tél.: (352) 486 886
info@made4you.lu

MadeMade
44 you you s

.
à

 
r

.
l

.



18
19

21
20

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

Sa

So

Mé

Dë

Më

Do

Fr

Sa

So

Mé

Dë

L

Päischten
Pentecôte

Päischtméindeg
Lundi de pentecôte

Christi Himmelfahrt
Ascension
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1er mai

Europadag
Journée de l‘Europe
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Fréijoersaktioun vun der UCAW
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Braderie Wasserbillig
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